



Fimvo – vastavoima lääkeväärennöksille



Tervetuloa lääkevarmennuswebinaariin tiistaina 25.3. klo 10!

Järjestämme kevään lääkevarmennuswebinaarin tiistaina 25.3.2025 klo 10-11 Teamsissa. Webinaari on suunnattu lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjille (apteekit, sairaala-apteekit, lääkekeskukset ja lääketukut). Tilaisuudessa kerromme ajankohtaisista asioista, kertaamme oikeita toimintatapoja lääkevarmennuksessa sekä vastaamme teidän kysymyksiin!

Kysymyksesi ja aiheetoiveesi voit jättää ilmoittautumisen yhteydessä etukäteen tai esittää kysymyksiä webinaarin aikana chatissa. Tilaisuus tallennetaan ja lähetämme nauhoituksen sekä esitetyn materiaalin kaikille ilmoittautuneille.

Nähdään webinaarissa!

[Ilmoittaudu täällä](#)



Lääkevarmennuksen tietopaketti apteekkarille

Olemme koonneet erilliseen artikkeliin kattavan tietopaketin lääkevarmennukseen ja FiMVOon liittyen. Kaikkien lääkevarmennusta tekevien on hyvä kerrata artikkelin sisältämät asiat säännöllisesti, joten välitähän tätä tietoa eteenpäin!

[Tietopaketin löydät täältä](#)

Ritva Lehtonen valittu Suomen Lääkevarmennus Oy:n puheenjohtajaksi

Lääketeollisuus ry:n hallitus on valinnut lääkeyhtiö Sanofi Oy:n toimitusjohtajan ja hallituksen puheenjohtajan sekä yhtiön Suomen-rokoteliiketoiminnasta vastaavan Ritva Lehtosen edustajakseen Suomen Lääkevarmennus Oy:n hallitukseen. Valinnan myötä Lehtosesta tulee samalla hallituksen puheenjohtaja.



Ritva Lehtonen tuo mukanaan laajan kokemuksen lääkealalta ja johtamisesta. Hänen asiantuntemuksensa auttaa organisaation kehittämisessä ja strategisten tavoitteiden saavuttamisessa. Ritva on taustaltaan proviisori, ja toiminut lääkealalla yli 25 vuotta eri tehtävissä. Lue koko uutinen sekä Ritvan ajatukset hänen uudesta roolistaan.

Lue lisää



Ajankohtaista

Lääkevarmennusjärjestelmän 6. vuosipäivä ja Kreikan liittyminen järjestelmään

Helmikuun aikana juhlistimme kahta merkittävää tapahtumaa. Suomen ja Euroopan kattava lääkevarmennusjärjestelmä saavutti jo kuuden vuoden merkkipaalun helmikuun 9. päivä. Vuonna 2019 käyttöönotettu järjestelmä on keskeisessä roolissa lääkeväärengösten torjunnassa päivittäin - suuri kiitos teille lääkejaketjussa työskenteleville!

Jo 6 vuotta turvallisempaa lääkejaketjua

Helmikuun alussa EMVO (European Medicines Verification Organisation) ilmoitti Kreikan kytkeytyneen eurooppalaiseen lääkevarmennusjärjestelmään. Tämä tehostaa entisestään mahdollisuuksia taistella lääkeväärengöksiä vastaan. Lääkevarmennusjärjestelmän käyttöönottovuonna Kreikalla sekä Italialla oli jo käytössä kansalliset järjestelmät lääkepakkauksen seuraamiseksi, siksi heille annettiin 6 vuoden lisäaika järjestelmään liittymiseksi. Fimvo onnittelee lämpimästi Kreikkaa tärkeän merkkipaalun saavuttamisesta!

Lue lisää Kreikan kytkeytymisestä

Meihin voit olla yhteydessä

Sopimusasiat ja muutokset:
info@fimvo.fi

Hälytys- ja järjestelmäasiat:
nmvs@fimvo.fi





Suomen Lääkevarmennus Oy
Itämerentori 2
00180 Helsinki



Suomen Lääkevarmennus Oy:n asiakasrekisteri / FIMVO client register
[Tietosuojaseloste](#) / [Privacy policy](#) | [Peruuta tilauksesi](#) / [Unsubscribe](#)